UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /TB-SNNMT

  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v hoãn đối thoại giải quyết khiếu nại

Ngày 16/12/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường ban hành Thông báo số

8097/TB-SNNMT về việc đối thoại giải quyết khiếu nại (lần đầu) của Công ty

TNHH Thương mại - Dịch vụ - Đầu tư Vietin, thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút

ngày 22/12/2025 (Chiều thứ 2).

Tuy nhiên, vào thời gian trên Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường

bận tham gia Đoàn công tác do UBND tỉnh tổ chức theo Chương trình công tác

của lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Trường Cao đẳng Kon Tum và các xã:

Tu Mơ Rông, Măng Ri, Đăk Sao, Đăk Tờ Kan, Đăk Pék, Đăk Môn, Đăk Long,

Đăk Plô, Xốp, Ngọc Linh.

 Vì vậy, Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo hoãn buổi đối thoại

giải quyết khiếu nại theo Thông báo số 8097/TB-SNNMT ngày 16/12/2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường và sẽ thông báo lại sau khi sắp xếp, bố trí được

thời gian thích hợp.

 Nay thông báo để các thành phần dự biết, chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Như Thông báo số 8097/TB-SNNMT ngày

16/12/2025;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ (NHV-ĐTTK)..

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-12-19T14:45:42+0700

		2025-12-19T14:53:24+0700

		2025-12-19T14:53:18+0700

		2025-12-19T14:53:18+0700

		2025-12-19T14:53:35+0700